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Ingredients: Dry Roasted Peanuts, Butterscotch Drops (sugar, partially hydrogenated palm kernel oil 
and coconut oil, whey, soy lecithin, natural and artificial flavor, FD&C yellow 6 lake, blue 2 lake, salt), 
Cinnamon Drops (sugar, palm oil, cinnamon, nonfat dry milk, soy lecithin), Soybean Oil, Dextrose, Coffee, 
Dutch Cocoa Powder, Natural & Artificial Flavors. 
 
Allergen Statement 
**Contains: Peanuts, Tree Nuts (coconut), Soy and Milk Ingredients. 
**Packaged in a facility that also processes products containing: peanuts, tree nuts, soybeans, milk, egg, 
fish, crustaceans shellfish and wheat ingredients. 
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